PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 025/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhos, por intermédio da Comissão Especial de Seleção de Pessoal,

nomeada pelo Decreto nº 562/2018, no uso de suas atribuições legais em conjunto com o Núcleo

de Concursos na qualidade de Banca Examinadora, tornam pública a retificação a seguir, que altera

os locais de aplicação das provas em razão da quantidade de candidatos inscritos no certame.

Onde se lê: (editais nº 117, 118 e 119/2018)

9.1.1 Em decorrência do número de candidatos inscritos, a prova poderá ser aplicada, a critério
do NC/UFPR, também na cidade de Guaratuba.

Leia-se: (editais nº 117, 118 e 119/2018)

9.1.1 Em decorrência do número de candidatos inscritos, a prova será aplicada, também, nas
cidades de Curitiba, Guaratuba, Paranaguá e Pontal do Paraná.

Estas retificações entram em vigor na data de sua publicação revogando disposições em contrário.

Matinhos, 28 de fevereiro de 2019.

(Assinado no Original)

RUY HAUER REICHERT

Prefeito

 (Assinado no Original)

ATAIR ALEIXO DE SOUZA NETO

Presidente Especial do Concurso

Data de Publicação: 28/02/2019

Horário de Publicação: 14h45min

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal